
ZARZĄDZENIE NR KW.0050.61.2016
WÓJTA GMINY DARŁOWO

z dnia 5 maja 2016 r.

w sprawie powierzenia stanowiska Dyrektora Zespołu Szkół Nr 4 w Kopnicy Panu Rafałowi Kosowskiemu.

Na podstawie podstawie art. 36 a ust. 1,2 i 13 w związku z art. 5c pkt.2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. (Dz.U. 
z 2015 r. poz. 2156  z późn. zm.), postanawiam:

§ 1. Powierzyć Panu Rafałowi Kosowskiemu stanowisko Dyrektora Zespołu Szkół Nr 4 w Kopnicy, Kopnica 
24, od 1 czerwca 2016 r. do 31 sierpnia 2020 r.

§ 2. Okres krótszy niż 5 lat szkolnych wynika z faktu, że stanowisko powierzone zostało z dniem 1 czerwca 
2016 r., czyli w trakcie trwania roku szkolnego 2015/16.

§ 3. Wysokość dodatku funkcyjnego i motywacyjnego zostanie określona na podstawie odrębnych przepisów.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Inspektorowi ds. oświaty.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 czerwca 2016 r.

 

Wójt Gminy Darłowo

Radosław Głażewski

Id: 10BB8806-0CF2-45AE-8F3F-20B2E3869FD7. Podpisany Strona 1


		2016-05-05T11:51:56+0200
	Radosław Głażewski




